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PERINNEMAISEMAYHDITYS RY:N TOIMINTAKERTOMUS 2023 
 
 
Vuosi 2023 oli yhdistyksen istuvan hallituksen kolmas ja viimeinen toimikausi. Vuoden 2023 
kokoukset pidettiin pääosin etäkokouksina. Yhdistys talkoili perinteiseen tapaan Salossa 
Kotiniityllä ja yhdistyksen JärjestöHelmi-kohteella Porissa Lontoon niityllä. Vuoden lopulla 
yhdistyksessä oli 74 maksanutta jäsentä.  
 
Yhdistyksen järjestäytyminen 
Yhdistyksen hallitus jatkoi syksyllä 2020 valitulla kokoonpanolla: Eriika Lundström (puheenjohtaja), 
Traci Birge (varapuheenjohtaja), Maria Yli-Renko (sihteeri), Anni Karhunen, Maija Mussaari, Katri 
Salminen, Eija Hagelberg (taloudenhoitaja) ja varajäseninä Soja Sädeharju (ent. Sanna Söderlund), 
Charlotta Berlin ja Mariko Lindgren. Yhdistyksen hallitus kokoontui vuonna 2023 seitsemän kertaa: 
13.2., 27.3., 12.4., 19.6., 28.8., 6.10. ja 10.11.2023. Kokousten pöytäkirjat ovat sihteerin 
tietokoneelle tallennettuna ja lisäksi ne löytyvät paperiversioina kansiosta. 
 
Kevätkokous järjestettiin 12.4.2023 Varsinais-Suomen luonnonsuojelupiirin toimistolla Turussa.  
Hybridikokoukseen osallistui seitsemän henkeä. Perinnemaisemayhdistyksen sääntömääräinen 
syyskokous pidettiin 10.11.2023 Varsinais-Suomen luonnonsuojelupiirin toimistolla, Turussa. 
Hybridikokoukseen osallistui seitsemän henkeä. Ennen syyskokousta Jouko Högmander 
Arkipelagia-seurasta esitelmöi aiheesta ”Arkipelagia-seuran mahdollisuudet saariston 
perinnemaisemien hoidossa”. Syyskokouksessa valittiin uusi hallitus seuraavaksi kolmeksi vuodeksi 
ja uuden hallituksen toimikausi alkaa 1.1.2024. Hallitukseen valittiin: jatkavina Eriika Lundström 
(puheenjohtaja), Traci Birge, Maria Yli-Renko, Anni Karhunen, Maija Mussaari, Eija Hagelberg, 
Charlotta Berlin ja Mariko Lindgren. Uutena hallitukseen valittiin varajäseneksi Eeva-Liisa Korpela.  
 
Yhdistyksen ympäristösopimuskohde 
Yhdistyksellä on vuodesta 2007 lähtien ollut Salon Halikon Märynummella oma hoitokohde 
”Kotiniitty”, jonka hoitotöitä on rahoitettu Maaseutuohjelman ympäristösopimuksen korvauksella. 
Alueesta osa on vuokrattu yksityiseltä maanomistajalta ja osa Salon kaupungilta. Aluetta hoidettiin 
alkuaikoina raivaamalla ja niittämällä, ja vuosina 2010–2016 lampaat laidunsivat alueen. Vuonna 
2017 Heli Rosvallin naudat aloittivat alueen hoitajina ja jatkoivat sitä myös vuonna 2023. 
Ympäristösopimusalueen vastuuhenkilö on Eija Hagelberg ja hän myös huolehtii eläimistä niiden 
ollessa yhdistyksen alueella. Keväällä alueelle haettiin uutta ympäristösopimusta kaudeksi 
1.5.2023 – 30.4.2028. Samalla vuokrasopimukset uusittiin. Naudat laidunsivat Kotiniityllä 
elokuussa ja syyskuussa 2023. 
 
Kalusto 
Yhdistyksellä on BT120 -merkkinen niittokone, jota käytetään yhdistyksen Rekijoen niittokohteen 
niittoon. Lisäksi yhdistyksellä on moottorisaha ja kaksi raivaussahaa talkookohteiden hoitamiseen 
sekä peräkärry. 
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Yhdistyksen jäsenten osallistuminen 
Vuonna 2022 Suomeen perustettiin YM:n aloitteesta Helmi-ohjelmaan liittyen Perinnebiotooppien 
alueelliset yhteistyöryhmät ja Varsinais-Suomen ryhmässä yhdistystä edustaa Traci Birge ja 
varajäsenenä Anni Karhunen.  Yhdistys on edustettuna myös YM:n valtakunnallisessa 
perinnebiotooppien inventointien ohjaus- ja arviointityöryhmässä, jonka toiminta tuli päätökseen 
vuoden 2023 aikana. Lisäksi yhdistys on edustettuna YM:n Perinnebiotooppien valtakunnallisessa 
koordinaatioryhmässä ja yhdistys on jäsenenä Nordiska Kulturlandskaps förbundet -yhdistyksessä. 
Yhdistys liittyi loppuvuodesta 2023 jäseneksi Landcare Europe -säätiöön.  
 

Yhdistys esitteli toimintaansa 29.3.2023 Raisionjokilaakson luonnonsuojeluyhdistyksen 
kevätkokouksessa. Yhdistys osallistui 17.6.2023 valtakunnalliseen Luonnonlaidunpäivään 
Kotiniityllä.  
 
Ketonoidanlukko 
Vuoden 2023 Ketonoidanlukon aiheena oli ”Lajit kertovat”. Jäsenlehteä painettiin 120 kpl. 
Päätoimittajana toimi Maija Mussaari. 
   
Talkoot 
Kotiniityllä kunnostettiin aitaa 4.8.2023.  12.8.2023 talkoiltiin myös yhdistyksen Järjestö-Helmi-
kohteella Lontoon niityllä Porissa, ja talkoisiin osallistui yhdeksän henkeä. 
 
Yhdistyksen talous 
Yhdistyksen tulos oli vuonna 2023 ylijäämäinen 466,44 €. Kuluja kertyi pääosin Ketonoidanlukosta 
ja talkoista. Tuloja kertyi jäsenmaksuista, ympäristökorvauksesta ja JärjestöHelmi-avustuksesta. 
Yhdistyksen rahatilanne on hyvä. Taloudenhoitajana toimi Eija Hagelberg sekä 
toiminnantarkastajana Sanna Tikander, varalla Hannu Klemola.  
 
Tiedotus  
Yhdistyksen nettisivuille, Instagramiin ja Facebookiin on päivitetty keskeisimpiä yhdistyksen 
tapahtumia ja mielenkiintoisia linkkejä perinnemaisemiin liittyvistä ajankohtaisista asioista ja 
tapahtumista. Yhdistyksen jäsenille on lisäksi lähetetty sähköpostia tärkeimmistä tapahtumista. 
Facebookin kautta yhdistyksellä oli seuraajia noin 2307 ja Instagramin kautta 565.  
 


